- 1 -
DIN 96x48mm
Standardzähler SZ9648
Summenzähler - Vorwahlzähler
Merkmale
M LED-Display 14,2mm rot
M Anzeigeumfang 0 ... 999999
M Zählwert nullspannungssicher

Schaltpunkt Vorwahl A1. Der Ablauf wiederholt sich
zyklisch.
Bestellschlüssel
 1.         2.        3.        4.        5.         6.        7.
SZ9648 -  -  -  -  -  -  -
1. Anschlussleiste A
1 2 Zähleingänge, 30Hz und 15kHz
integrierte Transmitter-Speisung
2 zusätzlich Steuereingänge
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
00 ohne Option
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3 x 90mm, HxB)